

Danish Lighting ApS

Charlottenlund Stationsplads 2
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/03/2020

Ole Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Danish Lighting ApS
Charlottenlund Stationsplads 2
2920 Charlottenlund

e-mailadresse: info@danishlighting.dk

CVR-nr: 38618725

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består salg og markedsføring af LED lys og lamper.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på kr. 37.589, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 143.924.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		50.447	75.696
Resultat af ordinær primær drift		50.447	75.696
Øvrige finansielle omkostninger		-1.729	-1.657
Ordinært resultat før skat		48.718	74.039
Skat af årets resultat	1	-11.129	-16.776
Årets resultat		37.589	57.263
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.589	57.263
I alt		37.589	57.263

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.515	155.421
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		109.684	45.534
Tilgodehavender i alt		214.199	200.955
Likvide beholdninger		18.150	49.404
Omsætningsaktiver i alt		232.349	250.359
Aktiver i alt		232.349	250.359

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		93.924	56.335
Egenkapital i alt		143.924	106.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.277	77.911
Skyldig selskabsskat		11.129	16.776
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.019	49.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		88.425	144.024
Gældsforpligtelser i alt		88.425	144.024
Passiver i alt		232.349	250.359

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	56.335	0	106.335
Årets resultat	0	37.589	0	37.589
Egenkapital, ultimo	50.000	93.924	0	143.924

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	11.129	16.776
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	11.129	16.778

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ABC Lys Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1